
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2021 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na realizację wniosków w zakresie finansowania zadania własnego 
gminy Skoczów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na 2021 rok, wraz z określeniem wysokości 

przyznanej dotacji 

Na podstawie art.30. ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), § 9 ust. 4 i 5 uchwały Nr XVIII/222/2012 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 
19 kwietnia 2012r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Skoczów 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2012r., poz. 2016), zarządzam: 

§ 1. Rozstrzygnąć konkurs na realizację wniosków w zakresie finansowania zadania własnego gminy 
Skoczów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na 2021 rok, wraz z określeniem wysokości przyznanej 
dotacji. 

§ 2. Wykaz klubów sportowych, którym przyznano dofinansowanie, wraz z określeniem kwoty 
dofinansowania, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe warunki wykonania zadań określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A00840C4-7B33-4D65-8BE8-6961D9862796. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.10.2021 

Burmistrza Miasta Skoczowa 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

WYKAZ 
klubów sportowych, którym przyznano dofinansowanie na realizację zadań w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu w 2021 r. wraz z określeniem kwoty przyznanej dotacji 

Lp. Wnioskodawca  Siedziba Nazwa zadania Kwota dotacji 
na 2021 rok 

1. Klub Piłkarski „Beskid” 
Skoczów Skoczów 

„Szkolenie dzieci  
i młodzieży - 

sekcja piłki nożnej chłopców na terenie 
Skoczowa” 

69.700 zł 

2. 
Klub Sportowy 

„AKADEMIA SPARTA” 
w Skoczowie 

Skoczów 
„Judo Sparta. Zajęcia  
sportowo-rekreacyjne  

dla dziewcząt i chłopców z judo” 
27.600 zł 

3. Ludowy Klub Sportowy 
„Pogórze” Pogórze „Szkolenie dzieci i młodzieży  

z zakresu lekkiej atletyki” 35.000 zł 

4. 
Klub Sportowy  

„Siatkarz Beskid” 
Skoczów 

Skoczów 

„Szkolenie dzieci  
i młodzieży przez prowadzenie zajęć 
sportowych w sekcji piłki siatkowej 

na terenie miasta Skoczów” 

38.200 zł 

5. Ludowy Klub Sportowy 
„Pogórze” Pogórze „Propagowanie narciarstwa klasycznego” 11.000 zł 

6. 
Uczniowski Klub 

Sportowy 
„Sportowa Jedynka” 

Skoczów „Tenis stołowy – sport dla wszystkich” 11.000 zł 

7. Ludowy Klub Sportowy 
„Pogórze” Pogórze „Szkolenie dzieci  i młodzieży  

z zakresu piłki nożnej” 61.500 zł 

8. Kobiecy Klub Sportowy 
„Wisła” w Skoczowie Skoczów 

„Szkolenie dzieci i młodzieży żeńskiej  
w piłce nożnej w grupach wiekowych  
oraz udział w rozgrywkach ligowych 

prowadzonych przez PZPN” 

31.500 zł 

8. Ludowy Klub Sportowy 
„Ochaby 96” Ochaby  

„Prowadzenie zajęć treningowych 
z zakresu piłki nożnej, udział 

w rozgrywkach i turniejach sportowych 
oraz utrzymanie bazy sportowej” 

43.500 zł 

10. Ludowy Klub Sportowy 
„Błękitni” w Pierśćcu Pierściec „Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 

z zakresu piłki nożnej” 27.500 zł 

11. Ludowy Klub Sportowy 
„Pogórze” Pogórze „Popularyzacja tenisa stołowego” 13.500 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A00840C4-7B33-4D65-8BE8-6961D9862796. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

